прогулки на детских площадках, общих площадях. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 
3.1 Стоимость услуг Исполнителя за присмотр и уход на одного Воспитанника (одного ребенка) в месяц (далее - родительская 

плата) составляет 2820 (Две тысячи восемьсот двадцать) рублей (приказ комитета по образованию города Барнаула от 25.12.2023 № 1979–осн 
«Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях, 
структурных подразделениях (детский сад) муниципальных общеобразовательных организаций города Барнаула»).